⁸⁵ Origen. in Psal. xxxvii. [Hom. ii. §. 6. "Circumspice diligentius cui debeas confiteri peccatum tuum. Proba prius medicum, cui debeas causam languoris exponere, . . . ut ita demum si quid ille dixerit, qui se prius et eruditum medicum ostenderit et misericordem, si quid consilii dederit, facias, et sequaris, si intellexerit, et præviderit talem esse languorem tuum qui in conventu totius Ecclesiæ exponi debeat et curari, ex quo fortassis et cæteri ædificari poterunt, et tu ipse facile sanari, multa hoc deliberatione, et satis periti medici illius consilio procurandum est." t. ii. 688.]

⁸⁶ Ambros. de Pœnitentia, lib. ii. cap. 9. "Hi non tam se solvere cupiunt quam Sacerdotem ligare."

⁸⁷ Aug. in Hom. de Pœnit. [Serm. 351. c. 4. "Ab ipsa mente talis sen-

tentia proferatur, ut se indignum homo iudicet participatione corporis et sanguinis Domini: ut qui separari a regno cælorum timet per ultimam sententiam summi Judicis, per ecclesiasticam disciplinam a sacramento celestis panis interim separetur. . . . Cum ipse in se protulerit severissimæ medicinæ, sed tamen medicinæ sententiam, veniat ad antistites, per quos illi in Ecclesia claves ministrantur; et tanquam bonus jam incipiens esse filius, maternorum membrorum ordine custodito, a præpositis sacramentorum accipiat satisfactionis suæ modum." tom. v. 1356, 1359. Hooker quotes from the Decret. Gratian. de Pœnit. dist. i. c. "in actione." "Cum tanta est plaga peccati, atque impetus morbi, ut medicamenta corporis et sanguinis Domini differenda sint,

“ the wound of sin is so wide, and the disease so far gone, that the medicinable body and blood of our Lord may not be touched, men are by the Bishop’s authority to sequester themselves from the altar, till such time as they have repented, and be after reconciled by the same authority.”

Furthermore, because the knowledge how to handle our own sores is no vulgar and common art, but we either carry towards ourselves for the most part an over-soft and gentle hand, fearful of touching too near the quick; or else, endeavouring not to be partial, we fall into timorous scrupulosities, and sometimes into those extreme discomforts of mind, from which we hardly do ever lift up our heads again; men thought it the safest way to disclose their secret faults, and to crave imposition of penance from them whom our Lord Jesus Christ hath left in his Church to be spiritual and ghostly physicians, the guides and pastors of redeemed souls, whose office doth not only consist in general persuasions unto amendment of life, but also in the private particular cure of diseased minds.